

附件 7

投标报价明细表

项目编号: 2021-04-74 金额单位: 人民币 (元)

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
一	病房呼叫系统						
1	病房门口机	海康	DS-KHD9510-WZ	杭州	台 60	¥1,300.00	¥78,000.00
2	电源	海康	DS-KAW50-1	杭州	台 60	¥126.70	¥7,602.00
3	紧急报警按钮	海康	DS-KHS3100	杭州	个 60	¥89.50	¥5,370.00
4	二级分诊一体机	海康	DS-D6022FN-WZ	杭州	台 11	¥3,166.90	¥34,835.90
5	病床分机	海康	DS-KHH6350-WZ	杭州	台 99	¥753.20	¥74,566.80
6	人员入住信息一览表显示屏	海康	MH-T27-A	杭州	台 5	¥8,500.00	¥42,500.00
7	护士站管理主机(对讲主机)	海康	DS-KHM9503-WZ	杭州	台 5	¥5,000.00	¥25,000.00
8	护士站管理电脑	海康	DS-AXF142P-W10H/I5/24	杭州	台 5	¥4,500.00	¥22,500.00
9	排队叫号软件	海康	排队系统服务 器管理软件 V3.0 数据接口软件 V2.0	杭州	套 1	¥90,000.00	¥90,000.00
10	32 寸窗口显示屏	海康	DS-D6032FN-WZ	杭州	台 3	¥1,900.00	¥5,700.00
11	24 口交换机	海康	DS-3E1526-S(B) (国内标配)	杭州	台 5	¥2,588.90	¥12,944.50
12	光模块	海康	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	杭州	对 20	¥190.60	¥3,812.00
13	双芯光纤跳线	一舟	S936H	宁波	条 20	¥63.90	¥1,278.00
14	六类非屏蔽网线	一舟	D165-D	宁波	米 5500	¥5.78	¥31,790.00
15	信号	明讯维	ZR-RVV2*1.0	北京	米 1430	¥7.63	¥10,910.90
16	配管	京固	JDG20	北京	米 715	¥27.92	¥19,962.80
17	剔槽	定制	Φ 20	驻马店	米 770	¥9.26	¥7,130.20
18	线盒	京固	86	北京	米 198	¥13.60	¥2,692.80
二	信息发布系统						

1	32 寸电梯信息发	海康	DS-D6032FN-WZ	杭州	台 6	¥3,309.70	¥19,858.20
2	六类非屏蔽网线	海康	D165-D	宁波	米 550	¥5.78	¥3,179.00
3	配管	北京	JDG20	北京	米 110	¥27.92	¥3,071.20
4	剔槽	定制	Φ 20	驻马店	米 33	¥9.26	¥305.58
三	标准时钟系统						
1	指针子钟	述泰	TQ5529	长沙	台 5	¥1,955.20	¥9,776.00
2	六类非屏蔽网线	一舟	D165-D	宁波	米 660	¥5.78	¥3,814.80
3	配管	京固	JDG20	北京	米 44	¥27.92	¥1,228.48
4	剔槽	定制	Φ 20	驻马店	米 44	¥9.26	¥407.44
四	感染楼对讲						
1	无线对讲室内天	威仕普	SL2M UHF	中山	台 30	¥1,860.70	¥55,821.00
2	耦合器	威仕普	TCA U94	中山	个 29	¥35.86	¥1,039.94
3	同轴电缆	一舟	1950-1-2	宁波	米 1100	¥6.16	¥6,776.00
五	公共广播系统						
1	120W 功放	海康	DS-KBA6122	杭州	台 6	¥3,065.70	¥18,394.20
2	广播切换箱	海康	DS-KBD6F00	杭州	台 6	¥2,507.50	¥15,045.00
3	吸顶喇叭	海康	DS-QA3S001011	杭州	台 134	¥112.60	¥15,088.40
4	广播线	明讯维	ZR-RVS2*1.5	北京	米 2200	¥8.23	¥18,106.00
5	信号	明讯维	ZR-RVV2*1.0	北京	米 264	¥7.63	¥2,014.32
6	六类非屏蔽网线	海康	DS-ZC6U-W/CM/ E(国内标配)	杭州	米 110	¥5.78	¥635.80
7	配管	京谷	JDG20	北京	米 44	¥27.92	¥1,228.48
六	紧急报警系统						
1	紧急求助按钮	海康	DS-1T720N(B)	杭州	个 7	¥27.10	¥189.70
2	双防区模块	海康	DS-19M02-ZS	杭州	个 7	¥260.10	¥1,820.70
3	控制模块	海康	DS-19M01-SO	杭州	个 1	¥480.00	¥480.00
4	声光报警器	海康	DS-PS500	杭州	个 1	¥100.00	¥100.00

5	六类非屏蔽网线	一舟	DI65-D	宁波	米	330	¥5.78	¥1,907.40
6		明讯维	ZR-RVV2*1.0	北京	米	220	¥7.63	¥1,678.60
7	配管	京固	JDG25	北京	米	110	¥27.92	¥3,071.20
8	线槽	定制	Φ20	驻马店	米	44	¥9.26	¥407.44
七	电梯五方通话系统							
1	机房分级	汉明	NKT12(1-1)A	深圳	台	2	¥2,356.20	¥4,712.40
2	轿顶分机	汉明	NKT12(1-1)B	深圳	台	6	¥791.30	¥4,747.80
3	五方对讲线	明讯维	ZR-RVVP4*1.0	北京	米	880	¥16.12	¥14,185.60
4	配管	京固	JDG20	北京	米	110	¥27.92	¥3,071.20
八	建筑设备监控系统							
1	建筑节能运营管理平台软件	和欣	Esvision-2.0	苏州	套	1	¥21,936.20	¥21,936.20
2	Webtalk 数据管理系统	和欣	WEBtalk-500	苏州	套	1	¥54,617.80	¥54,617.80
3	Modbus 集成接口软件	和欣	BR-Mbus4	苏州	套	1	¥8,060.38	¥8,060.38
4	DDC 控制器	和欣	2*CP-1BR	苏州	台	12	¥2,236.50	¥26,838.00
5	电池阀	和欣	F988-2	苏州	台	17	¥140.60	¥2,390.20
6	防冻开关	和欣	FPS-B3	苏州	个	17	¥595.70	¥10,126.90
7	压差开关	和欣	PD-S5	苏州	个	68	¥213.20	¥14,497.60
8	风道温湿度	和欣	RHF-5U-D-T	苏州	个	17	¥759.30	¥12,908.10
9	开关型风阀执行器	和欣	A9016S	苏州	个	17	¥1,170.40	¥19,896.80
10	BLC可编程控制器系统	和欣	BLC-2060E	苏州	套	2	¥4,962.30	¥9,924.60
11	BLC可编程控制器系统	和欣	BLC-24E	苏州	套	18	¥5,280.70	¥95,052.60
12	Modbus 集成接口软件	和欣	BR-Modbus	苏州	套	1	¥8,060.38	¥8,060.38
13	六类非屏蔽网线	一舟	DI65-D	宁波	米	1100	¥5.78	¥6,358.00
14	信号线	明讯维	ZR-RVVP4*1.0	北京	米	1476.2	¥11.03	¥16,282.49
15	信号线	明讯维	ZR-RVVP2*1.0	北京	米	1234.2	¥11.00	¥13,576.20

16	信号线	明讯维	ZR-RVV4*1.0	北京	米 442.2	¥11.03	¥4,877.47
17	信号线	明讯维	ZR-RVV8*1.0	北京	米 660	¥11.03	¥7,279.80
18	信号线	明讯维	ZR-RVSP2*1.0	北京	米 198	¥11.03	¥2,183.94
19	电源线	明讯维	ZR-RVV3*1.5	北京	米 330	¥13.62	¥4,494.60
20	桥架	明讯维	桥架 100*100	北京	米 330	¥69.89	¥23,063.70
21	配管	京固	JDG25	北京	米 880	¥27.92	¥24,569.60
22	配管	京固	JDG20	北京	米 880	¥27.92	¥24,569.60
23	剔槽	定制	Φ 20	驻马店	米 220	¥9.26	¥2,037.20
九	感染疾病楼智能照明系统						
1	照明网关	和欣	BR-50+CP-1BR	苏州	台 1	¥4,750.30	¥4,750.30
2	控制面板	和欣	ECP-C16N	苏州	个 16	¥652.90	¥10,446.40
3	8路开关模块	和欣	BCX-H816	苏州	个 11	¥2,590.30	¥28,493.30
4	4路开关模块	和欣	BCX-H416	苏州	个 1	¥1,759.90	¥1,759.90
5	4路照明控制器系统软件	和欣	定制	苏州	套 1	¥2,100.00	¥2,100.00
6	8路照明控制器系统软件	和欣	定制	苏州	套 1	¥3,300.00	¥3,300.00
7	信号线	明讯维	ZR-RVVP4*1.0	北京	米 440	¥11.03	¥4,853.20
8	配管	京固	JDG20	北京	米 220	¥27.92	¥6,142.40
9	信号线	明讯维	ZR-RVSP2*1.0	北京	米 330	¥11.03	¥3,639.90
十	感染疾病楼能耗系统						
1	能耗网关	安科瑞	AK5671	上海	台 1	¥4,830.50	¥4,830.50
2	冷水表	安科瑞	Φ 32	上海	台 11	¥870.40	¥9,574.40
3	热水表	安科瑞	Φ 32	上海	台 10	¥870.40	¥8,704.00
4	信号线	明讯维	ZR-RVSP2*1.0	北京	米 330	¥11.03	¥3,639.90
5	配管	京固	JDG20	北京	米 88	¥27.92	¥2,456.96
十一	巡检系统						
1	巡查信息点	蓝卡	LK0-11	北京	个 18	¥46.33	¥833.94

十二	综合布线								
1	单口内网信息插座	一舟	A186-1	宁波	个 103	¥63.20	¥6,509.60		
2	双口内网信息插座	一舟	A186-2	宁波	个 13	¥89.10	¥1,158.30		
3	内网+外网信息插座	一舟	A186-2	宁波	个 65	¥89.10	¥5,791.50		
4	单口电话信息插座	一舟	A186-1	宁波	个 61	¥55.00	¥3,355.00		
5	网络电视面板	一舟	A186-1	宁波	个 56	¥53.60	¥3,001.60		
6	信息发布网络插座	一舟	A186-1	宁波	个 6	¥53.60	¥321.60		
8	无线 AP 内网	锐捷	RG-RAP1261	福州	个 51	¥1,267.40	¥64,637.40		
9	无线 AP 外网	锐捷	RG-RAP1261	福州	个 47	¥1,412.80	¥66,401.60		
10	理线架	一舟	J606-24	宁波	个 56	¥96.50	¥5,404.00		
11	语音 24 口数据配线架	一舟	P197-24A	宁波	个 5	¥1,310.00	¥6,550.00		
12	电子配线架主机	一舟	CS1-EPSW-1	宁波	台 10	¥7,902.00	¥79,020.00		
13	外网 24 口电子配线架	一舟	P197-24A	宁波	个 7	¥1,470.10	¥10,290.70		
14	内网 24 口电子配线架	一舟	P197-24A	宁波	个 18	¥1,470.10	¥26,461.80		
15	数据跳线	一舟	S0300-GY-LSZH	宁波	根 381	¥59.50	¥22,669.50		
16	100 对语音配线架	一舟	T348-100	宁波	个 5	¥360.50	¥1,802.50		
17	LC 双芯跳线	一舟	S936H	宁波	根 36	¥55.10	¥1,983.60		
18	24 口接入交换机	海康	DS-3E2528-HL	杭州	台 8	¥2,000.00	¥16,000.00		
19	48 口接入交换机	海康	DS-3E3552F-H	杭州	台 5	¥11,500.00	¥57,500.00		
20	24 口 POE 交换机	海康	DS-3E2528P-HL	杭州	台 10	¥3,298.20	¥32,982.00		
21	光模块	海康	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	杭州	个 36	¥190.60	¥6,861.60		
22	24 口 48 芯光纤配线架	一舟	S952-24X	宁波	个 5	¥618.37	¥3,091.85		
23	LC 单模尾纤	一舟	S813	宁波	根 180	¥23.70	¥4,266.00		
24	LC 双工耦合器	一舟	S905-7-1	宁波	个 120	¥14.33	¥1,719.60		
25	桥架	明讯维	200*100	北京	米 979	¥69.89	¥68,422.31		

26	六类非屏蔽网线	一舟	D165-D	宁波	米 43695	¥5.78	¥252,557.10
27	配管	海康	JDG20	宁波	米 1650	¥27.92	¥46,068.00
28	配管	海康	JDG25	宁波	米 450	¥27.92	¥12,564.00
29	开槽	定制	Φ50	驻马店	米 550	¥9.26	¥5,093.00
30	25对三芯大数据电缆	一舟	D103-25	宁波	米 2000	¥22.30	¥44,600.00
31	内网 12 芯单模光纤	一舟	D372F-12	宁波	米 4000	¥9.66	¥38,640.00
32	外网 12 芯单模光纤	一舟	D372F-12	宁波	米 2000	¥9.81	¥19,620.00
十三	视频监控及门禁						
1	网络半球摄像机	海康	DS-2CD234YXWZ-L	杭州	台 53	¥543.50	¥28,805.50
2	物联网半球摄像机	海康	DS-2CD214YXWZ-1-IS	杭州	台 29	¥1,120.50	¥32,494.50
3	网络枪型摄像机	海康	DS-2CD224YXWZ-8-L	杭州	台 2	¥550.60	¥1,101.20
4	拾音器	海康	DS-2FP2121	杭州	台 11	¥615.40	¥6,769.40
5	电梯半球摄像机	海康	DS-2CD2546YXWZ-ITS/DT	杭州	台 3	¥560.00	¥1,680.00
6	半球配套电源	海康	DS-2FA1210-DL	杭州	个 3	¥66.10	¥198.30
7	无线网桥	海康	DS-3WF0AC-2N	杭州	套 3	¥620.00	¥1,860.00
8	开关电源	明讯维	AC220/DC24V	北京	个 5	¥285.10	¥1,425.50
9	安防交换机	海康	DS-3E1518P-S	杭州	台 5	¥1,510.20	¥7,551.00
10	配电箱	明讯维	MXW-101	北京	个 5	¥480.20	¥2,401.00
11	监控 42U 机柜	明讯维	MXW-42U-1	北京	台 5	¥3,680.10	¥18,400.50
12	PDU	明讯维	MXW-12A-001	北京	个 5	¥290.40	¥1,452.00
13	四门门禁控制器	海康	DS-K2604(国内标配)	杭州	台 15	¥2,161.10	¥32,416.50
14	门禁读卡器	海康	DS-K1102AMK	杭州	个 54	¥561.30	¥30,310.20
15	出门按钮	海康	EB29	杭州	个 54	¥32.70	¥1,765.80
16	单门电磁锁	海康	DS-K4H218SC DS-K4H218SC-L Z	杭州	套 32	¥490.20	¥15,686.40

17	双门电磁锁	海康	DS-K4H218DC DS-K4H218DC-L Z	杭州	套 22	¥761.50	¥16,753.00
18	紧急求助按钮	海康	DS-1T740N	杭州	个 9	¥33.60	¥302.40
19	防区控制模块	海康	DS-19A08-01BN (国内标配)	杭州	个 1	¥2,986.20	¥2,986.20
20	声光报警器	海康	DS-PS500	杭州	个 1	¥100.00	¥100.00
21	无线对讲室内天线	威仕普	SL2M UHF	中山	套 30	¥1,860.70	¥55,821.00
22	巡查信息点	蓝卡	LK0-11	北京	个 15	¥46.33	¥694.95
23	电缆	明讯维	YJV3*6	北京	米 420	¥46.10	¥19,362.00
24	6 芯单模光缆	一舟	D372F-6	宁波	米 2000	¥7.80	¥15,600.00
25	配线	明讯维	ZR-RVV2*1.0	北京	米 6980	¥11.89	¥82,992.20
26	六类非屏蔽网线	一舟	D165-D	宁波	米 7688	¥5.78	¥44,436.64
27	配线	明讯维	ZR-RVVP3*1.0	北京	米 50	¥11.89	¥594.50
28	配线	明讯维	ZR-RVVP6*1.0	北京	米 6462	¥11.89	¥76,833.18
29	配线	明讯维	ZR-RVV2*1.0	北京	米 6462	¥11.89	¥76,833.18
30	配线	明讯维	ZR-RVV4*1.0	北京	米 6980	¥11.89	¥82,992.20
31	配管	京固	JDG25	北京	米 220	¥27.92	¥6,142.40
32	配管	京固	JDG20	北京	米 680	¥27.92	¥18,985.60
33	剔槽	定制	Φ 50	驻马店	米 290	¥9.26	¥2,685.40
十四	网络设备系统						
1	理线架	一舟	J606-24	宁波	个 9	¥96.50	¥868.50
2	LC 双芯跳线	一舟	S936H	宁波	根 65	¥55.10	¥3,581.50
3	光模块	锐捷	SFP-SM1310	福州	个 6	¥190.60	¥11,626.60
4	48 口汇聚交换机	海康	DS-3E3754F-HL	杭州	台 2	¥14,526.60	¥29,053.20
5	24 口 48 芯光纤配线架	一舟	S952-24X	宁波	个 7	¥614.37	¥4,300.59
6	12 口 24 芯光纤配线架	一舟	S952-12X	宁波	个 1	¥442.57	¥442.57
7	LC 单模尾纤	一舟	S813	宁波	根 234	¥23.70	¥5,545.80

8	LC 双工耦合器	一舟	S905-7-1	宁波	个	180	¥14.33	¥2,579.40
		运输费、安装调试费、其他						
投标总价 (大写)				伍万玖仟陆佰陆拾元整			¥	2859660.00

注：此表按照第二章招标需求设备清单内容顺序填写，如需扩展，可添加扩展表格。



供应商代表签字

张洁

供立峰兴实业有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 5 月 9 日